ПП/08/54614/21.08.2023

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2023  № 410-п

г. Новосибирск

О совете по научно-технической политике Новосибирской области

при Правительстве Новосибирской области

В соответствии с Законом Новосибирской области от 20.04.1995 № 17-ОЗ

«О научной деятельности и научно-технической политике Новосибирской

области», в целях обеспечения открытости и гласности формирования

и реализации научно-технической политики Новосибирской области, политики

Новосибирской области в сфере развития инновационной системы,

Правительство Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать совет по научно-технической политике Новосибирской

области при Правительстве Новосибирской области (далее – Совет).

2. Утвердить прилагаемые Положение о Совете и его состав.

3. Министерству науки и инновационной политики Новосибирской области

(Васильев В.В.) обеспечить организационно-техническое сопровождение деятельности

Совета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Губернатора Новосибирской области Мануйлову И.В.

Губернатор Новосибирской области А.А. Травников

В.В. Васильев

238 66 74